
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

zb.o-t. 2018 № 
с. Родино 

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 21.09.2017 № 319 « Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования Родинский район Алтайского края, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в прилагаемый перечень, Утвержденный Постановлением 
Администрации района от 21.09.2017 № 319 следующие изменения и 
дополнения: 

1.1. Перечень муниципального имущества муниципального 
образования Родинский район Алтайского края, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и 
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства изложить в следующей редакции 
(приложение). 

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом 
Администрации Родинского района опубликовать данный перечень на 
официальном сайте Администрации Родинского района, а также в средствах 
массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 
комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом 
Администрации Родинского района (Гладышева С.Н.). 

iW i S-! VЪ\\ 
I' S ; «.ov̂O* „.vÂV I 0> I i 

И.о. главы Администрации района В.А. Вдовенко 

Лгта йсУ* rcS 



Приложение 
к постановлению 
Администрации 
Родинского района 
от РЛ СИ 2017 № Z3L 

Перечень 
муниципального имущества муниципального образования Родинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

№ Адрес Реестр Вид Тип Наименова- Этажность Общая Наличие В случае наличия ограничения (обременения) 
п/ (местопо- овый имущества назначения ние объекта (для площадь, ограничен в виде аренды 
п ложение) номер (здание/по недвижи- учета здания)/Этаж кв. м. ия 

Наиме- Вид Дата Срок Дата 
ложение) 

муниц мещение) мости (номер на Год (обремене Наиме- Вид Дата Срок Дата 

ипаль- (администра поэтажном ввода ния) (да - нование исполь- заключе дейст- оконча-

ного тивное/скла плане - для 1/нет - 0) аренда- зования ния вия ния 

имуще дское/произ помещения) * тора с по догово- догово- дейст-

ства водствен- указа- ДОГОВО- ра ра вия 

ное) нием РУ аренды аренды, догово-ное) 
органи- (формат мес. ра . 
зацион- дд.мм,- аренды 

но- гг) (формат 
право- дд.мм.-

вой гг) 
формы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Алтайски 50.11 Здание складское Здание 1 1552,7 1 ООО аренда 24.11.17 60 23.11.22 
й край, крытого тока 1991 «Горизо 
Родински № 2 нт» 
й район,с. 



Ярославц 
ев лог, ул. 
Централь 
ная, д. 67а 

i 

2 Алтайски 
й край, 

Родински 
й район,с. 
Ярославц 
ев лог, ул. 
Централь 
ная, д. 67в 

50.9 Здание складское Здание 
зерносклада 
кирпичное 

1 995,5 
1965 

1 ИП 
глава 
КФХ 

«Т'алько 
ва 

Г.М.» 

аренда 24.11.17 60 23.11.22 

3 Алтайски 
й край, 

Родински 
й район,с. 
Ярославц 
ев лог, ул. 
Октябрьс 
кая, д. 6 

а/2 

50.14 Здание складское Здание 
зерносклада 

арочного 

1 417,2 
1976 

1 КФХ 
«Глады 

шев 
Н.М.» 

аренда 24.11.17 60 23.11.22 

4 Алтайски 
й край, 

Родински 
й район,с. 
Ярославц 
ев лог, ул. 
Октябрьс 
кая, д. 6 Б 

50.16 Здание складского Зерносклад 1 1150,9 
1972 

0 


